
 

 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про скасування рішення виконавчого комітету 

міської ради від 26 грудня 2019 року № 408 

16 січня 2020 року Старокостянтинів   № 22 

 

 

У зв’язку з неподанням до виконавчого комітету міської ради 

ПРОКАЗЮК Лідією Іванівною заяви та інших необхідних документів для 

отримання допомоги відповідно до Положення про порядок використання 

коштів з міського бюджету для надання разової грошової допомоги, 

затвердженого рішенням 44 сесії міської ради від 28 листопада 2014 року            

№ 15, керуючись ст. 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет міської ради 

 
ВИРІШИВ: 

 

Скасувати рішення виконавчого комітету міської ради від 26 грудня            

2019 року № 408 «Про порушення клопотання щодо надання одноразової 

матеріальної допомоги». 

 

 

 

Міський голова                                підпис                          Микола МЕЛЬНИЧУК 
 

 

 

 


